79-)4».;( !

|G Metall Jugend
Gummersbach

Organizzatore: IG Metall Gummersbach
Data: 13.07.2013, Inizio:
Luogo dell'evento: TSV Dieringhausen, Zum Sportplatz 27 D, 51643 Gummersbach

10:30

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Partecipanti

1|BPW

%)

Metalsa

2
3| Riiggeberg
4

Voss

Girone di qualificazione

Dérrenberg

¢

Otto Kind

S&C

o

O IN|[O ]|,

Stein

StenGunss

Seguire i risultati dal vivo

111 10:30 |[A |BPW Metalsa 1 1 P Partecipante G dR Pt
212 10:30 ([B |Dorrenberg Otto Kind 1 1 1.|Voss 15:1 |14 9
311 10:45 |[A |Riggeberg Voss 1 5 2. | Metalsa 3:4 1|41 4
412 10:45 |B [S&C Stein 6 : 0 3.|BPW 6:9|-3 4
511 11:00 [A |Metalsa Riiggeberg 2 0 4. | Rliggeberg 2 :12]-10 0
6|2 11:00 |[B [OttoKind S&C 1 0

8|2 11:15 [B |Stein Dorrenberg 1 2 B Partecipante G dR Pt
911 11:30 [A |BPW Riiggeberg 5 1 1. | Otto Kind 5:2 (3 7
10| 2 11:30 |B [Dorrenberg S&C 0 :3 2.|S&C 9 :1 8 6
11 (1 11:45 |[A |Voss Metalsa 3 0 3. [ Dorrenberg 3:5]-2 4
12| 2 11:45 |[B [Stein Otto Kind 1 3 4.| Stein 2:11| -9 0

Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1373535309
https://tournej.it/showit.php?id=1373535309

79'76\-1.( /

Girone finale
1° Gruppo A 4° Gruppo B

13 12:27 10 :
Voss Stein
1° Gruppo B 4° Gruppo A

14 12:27 3
Otto Kind Riiggeberg
2° Gruppo A 3° Gruppo B

15 12:47 3
Metalsa Dorrenberg

20

21

22

23

24

12:47

13:07

13:07

13:27

13:27

13:47

13:47

14:.07

14:27

2° Gruppo B
S&C

Perdente 2° Quarti di finale

Riiggeberg

Perdente 1° Quarti di finale

Stein

Vincitore 2° Quarti di finale

Otto Kind

Vincitore 1° Quarti di finale

Voss

Perdente 3° Semifinale (po

Riiggeberg

Vincitore 3° Semifinale (po

Dorrenberg

Perdente 1° Semifinale

Metalsa

Vincitore 1° Semifinale

Otto Kind

|G Metall Jugend

Gummersbach

3° Gruppo A
BPW

Perdente 3° Quarti di finale

Dorrenberg

Perdente 4° Quarti di finale
S&C

Vincitore 3° Quarti di finale

Metalsa

Vincitore 4° Quarti di finale

BPW

Perdente 4° Semifinale (po

Stein

Vincitore 4° Semifinale (po

S&C

Perdente 2° Semifinale

BPW

Vincitore 2° Semifinale

Voss

Girone finale

Voss

Otto Kind

Metalsa

BPW

S&C

Dorrenberg

Riiggeberg

O IN[fojafH]@]N

Stein

Con passione di tournej


http://www.tcpdf.org

