

IG Metall Jugend Gummersbach



Organizzatore: IG Metall Gummersbach

Data: 13.07.2013, Inizio: 10:30

Luogo dell'evento: TSV Dieringhausen, Zum Sportplatz 27 D, 51643 Gummersbach

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Seguire i risultati dal vivo

Partecipanti

	G	ruppo A
1	BPW	
2	Metalsa	⊘ Metalsa
3	Rüggeberg	
4	Voss	

	Gruppo B	
5	Dörrenberg	Differendering Districts
6	Otto Kind	KIND
7	S&C	SC
8	Stein	Stele-Gruppe

Girone di qualificazione

No.	С	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	1	10:30	Α	BPW	Metalsa	1 : 1
2	2	10:30	В	Dörrenberg	Otto Kind	1 : 1
3	1	10:45	Α	Rüggeberg	Voss	1 : 5
4	2	10:45	В	S&C	Stein	6 : 0
5	1	11:00	Α	Metalsa	Rüggeberg	2 : 0
6	2	11:00	В	Otto Kind	S&C	1 : 0
7	1	11:15	Α	Voss	BPW	7 : 0
8	2	11:15	В	Stein	Dörrenberg	1 : 2
9	1	11:30	Α	BPW	Rüggeberg	5 : 1
10	2	11:30	В	Dörrenberg	S&C	0 : 3
11	1	11:45	Α	Voss	Metalsa	3 : 0
12	2	11:45	В	Stein	Otto Kind	1 : 3

	Gruppo A					
Р	Partecipante		G		dR	Pt
1.	Voss	15	:	1	14	9
2.	Metalsa	3	:	4	-1	4
3.	BPW	6	:	9	-3	4
4.	Rüggeberg	2	:	12	-10	0

	Gruppo B					
Р	Partecipante	G	dR	Pt		
1.	Otto Kind	5 : 2	3	7		
2.	S&C	9 : 1	8	6		
3.	Dörrenberg	3 : 5	-2	4		
4.	Stein	2:11	-9	0		



IG Metall Jugend Gummersbach



Girone finale

No.	С	Inizio	Par	rtita	Risultatod.estd.rg.	
	1º Quarti di finale					
10	13 1 12:27		1º Gruppo A	4º Gruppo B	10 . 0	
13		12:27	Voss	Stein	10 : 0	
			2º Quarti d	di finale		
14	14 2 12:27		1º Gruppo B	4º Gruppo A	3 : 0	
14		12:27	Otto Kind	Rüggeberg		
			3º Quarti d	di finale		
15	1	12:47	2º Gruppo A	3º Gruppo B	3 : 2	
	'	12.47	Metalsa	Dörrenberg	3 . 2	
			4º Quarti d	di finale		
16	2	12:47	2º Gruppo B	3° Gruppo A	2 : 5	
		12.47	S&C	BPW	2 . 3	
			3º Semifinale (pos	sizioni da 5 a 8)		
17	1	13:07	Perdente 2º Quarti di finale	Perdente 3º Quarti di finale	1 : 2	
	'	13.07	Rüggeberg	Dörrenberg	1 . 2	
			4º Semifinale (pos	sizioni da 5 a 8)		
18	2	13:07	Perdente 1º Quarti di finale	Perdente 4º Quarti di finale	1:9	
		13.07	Stein	S&C	1 . 9	
			1º Semi	finale		
19	1	13:27	Vincitore 2º Quarti di finale	Vincitore 3° Quarti di finale	5 : 4	
L	Ľ.	13.27	Otto Kind	Metalsa	0 . 4	
			2º Semi	finale		
20	2	13:27	Vincitore 1° Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	5 : 2	
	_	10.27	Voss	BPW	0 . 2	
			Partita per il	7º posto		
21	1	1 13:47	Perdente 3° Semifinale (po Perdente 4° Semifin	Perdente 4º Semifinale (po	3 : 2	
	Ė	10.47	Rüggeberg	Stein	0 . 2	
	Partita per il 5º posto					
22	2	2 13:47	Vincitore 3° Semifinale (po	Vincitore 4° Semifinale (po	2:4	
	_	10.17	Dörrenberg	S&C		
	Partita per il 3º posto					
23	1	14:07	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	7:4	
L	Ľ	,	Metalsa	BPW		
			Fina	le		
24	1	14:27	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	0 : 1	
<u> </u>	1 14:27	Otto Kind	Voss			

Girone finale

Р	Partecipante
1.	Voss
2.	Otto Kind
3.	Metalsa
4.	BPW
5.	S&C
6.	Dörrenberg
7.	Rüggeberg
8.	Stein